
U objednatele evidované pod čIslem:
ev. Č.: 2595/2025-CSMV

Č. j.: 2445/2025

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve zněni pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")
(dále jen ,,Smlouva")

Smluvní strany

objednatel:

Název:

Sidlo:
lČO:
DlČ:
Bankovní spojení:
Čislo účtu:
Zastoupená:
E-mail:
Telefon:
Datová schránka:
(dále jen ,,Objednatel")

a

poskytovatel:

Název:
Sídlo:
lČO:
DlČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupená:
E-mail:
Telefon:
Datová schránka:

Česká republika - OLYMP CENTRUM SPORTU
MINISTERSTVA VNITRA
organizačni sIožka státu (dále jen ,,OLYMP CS MV")
Za Císařským mlýnem 1063/5, 170 06 Praha 7
751 51 898
nejsme plátci DPH
Česká národní banka, pobočka Praha 1
906881/0710
JUDr. Bc. Michalem Volfem, ředitelem

zx5ks9a

acproduction s.r.o.
Bezručova 151/5, Vnitřni Město, 301 00 Plzeň
074 91 859
CZ07491859
Fio banka, a.s.
2601507797/2010
Petrem Bauerem, jednatelem

3ntkf6n
zapsaný v obchodnim rejstřiku vedeném Krajským soudem v Plzni oddil C, vIožka 36880
(dále jen ,,Poskytovatel"),

(Objednatel a Poskytovatel jsou dále též uváděni jako ,,Smluvni strany" a jednotlivě jako
,,Smluvni strana")



1. Předmět Smlouvy

1.1. Předmětem této Smlouvy je zajištění grafických služeb pro potřeby Objednatele v oblasti
prezentace a propagace činnosti Objednatele a jeho komunikace.

1.2. Grafické služby dle předchozího odstavce této Smlouvy zahrnuji zejména:

· přípravu vizuálních materiálů pro interní i externí komunikaci Objednatele;

· zpracování grafických podkladů pro sociální sítě včetně jejich přizpůsobeni
podmínkám jednotlivých platforem pro zveřejňování sportovnich výsledků, akcí
Objednatele a akcí realizovaných ve spolupráci s Ministerstvem vnitra ČR a
dalšimi organizacemi;

· zpracování podkladů a výrobu potřebných vizuálů pro jednotlivé akce Objednatele;

· grafické zpracování newsletteru s měsíčni periodicitou a výročních zpráv OLYMP
CS MV včetně výsledkové ročenky;

· připravu a návrh nástěnných kalendářů OLYMP CS MV;

· návrh a realizaci navigačního systému pro jednotlivé areály Objednatele a
vizualizaci vnitřního zařizení areálů;

· zpracováni dalšich podkladů pro prezentaci Objednatele a jeho sportovců dle
potřeb Objednatele (např. pIakáty, podpisové karty) bez zajištěni samotného tisku;

· grafické zpracování podkladů pro interní i externí komunikaci, jako jsou pozvánky,
novoročenky, letáky či interní informační materiály;

· tvorbu videoobsahu pro online využití dle potřeb Objednatele, zahrnující interní j
externí natáčení;

· grafickou přípravu podkladů pro využití na upominkových předmětech a přípravu
tiskových dat pro mediální prostor (např. inzerce a reklama);

· tvorbu brandové identity včetně návrhu logotypů, přípravy logomanuálů a
prezentačnich materiálů;

· přípravu vizuální a technické koncepce podcastového studia;

· spolupráci při realizaci programu Sportovec roku MV ČR a dalších obdobných
akcí;

· návrh a grafické zpracování vizuálních prvků pro identifikaci prostor areálů
Objednatele dle konkrétního zadání (např. fototapety, výřezy nebo neonové prvky)

(dále společně jako ,,služby").

1.3. Tato Smlouva je uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení evidovaného pod č.j.:
TS-1730/2025 a názvem: ,,Grafické s/užby pro OLYMP CS MV' v rámci kterého byla
nabídka Poskytovatele vybrána jako nejvýhodnějši.

1.4. Poskytovatel prohlašuje, že k datu podpisu této Smlouvy splňuje veškeré podminky
a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit
závazky v ní obsažené.

Stránka 2 z 9



1.5. Předmětem této Smlouvy je rovněž závazek Objednatele poskytnout Poskytovateli
potřebnou součinnost a zaplatit Poskytovateli za poskytnuté sIužby cenu podle ČI. 4 této
Smlouvy.

1 .6. Poskytovatel se zavazuje, že bůde realizovat předmět této Smlouvy v požadovaném čase
a kvalitě dle podmínek uvedených v této Smlouvě.

1 .7. Poskytovatel prohlašuje, že disponuje dostatečným odborným, technickým i personálním
zázemím pro řádné plnění předmětu této Smlouvy.

1.8. Poskytovatel je povinen poskytovat služby řádně a včas s vynaložením odborné péče a
za dodrženi přislušných právních předpisů.

2. Podmínky poskytováni sIužeb

2.1. Služby budou poskytovány průběžně dle potřeb Objednatele na základě dílčích
objednávek, a to až do maximální celkové částky uvedené v odst. 4.1 této Smlouvy.

2.2. jednotlivé objednávky Objednatel zašle Poskytovateli v elektronické podobě na e-mail:
Každá jednotlivá dilčí objednávka bude obsahovat alespoň

specifikaci požadovaných služeb, termin dodání služeb a způsob předání. Porušení
podmínek stanovených v jednotlivých dňčích objednávkách se považuje za porušení této
Smlouvy.

2.3. Smluvní strany se dohodly, že termín dodání v jednotlivých däčích objednávkách může
být stanoven rovněž v řádu hodin.

2.4. Poskytovatel se zavazuje bez zbytečného odkladu po doručení objednávky zaslat
Objednateli potvrzeni o přijetí objednávky. Doručenim tohoto potvrzení o přijetí je
uzavřena jednotlivá dHčI objednávka. Nedoručí-li Poskytovatel potvrzení objednávky, má
se za to, že 3. kalendářním dnem od odeslání objednávky Poskytovatelem, byla
Objednatelem objednávka přijata a došlo k jejímu uzavření.

2.5. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli služby v rozsahu jednotlivých
objednávek v odpovídajĹcÍ kvalitě a v technických parametrech, vlastnostech a
standardech dle podmínek stanovených touto Smlouvou a jednotlivými objednávkami, a
to vždy nejpozději do termínu stanoveného přIslušnou objednávkou.

2.6. Poskytovatel má povinnost Objednatele neprodleně informovat o účasti případného
poddodavatele na plněni předmětu této Smlouvy, před zahájením plnění té části, na které
se bude poddodavatel podilet.

2.7. SIužby budou poskytovány elektronicky, a to zejména prostřednictvím internetového
úložiště Poskytovatele, e-mailem nebo jiným dohodnutým způsobem. Za tímto účelem
poskytne Poskytovatel Objednateli přístupové údaje do úložiště, a to nejpozději do
jednoho týdne ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy. Poskytovatel se zavazuje
poskytnout Objednateli neomezený a bezplatný přístup a možnost neomezeného
stahování výstupů z úložiště dle tohoto odstavce.

2.8. Objednatel je oprávněn kdykoliv provést kontrolu poskytování služeb. Tuto kontrolu je
Objednatel oprávněn provést i prostřednictvím jiné osoby.

2.9. Služby dle Smlouvy budou poskytovány průběžně po dobu účinnosti této Smlouvy.

2.10. Je-li předmětem sIužeb dle této Smlouvy nebo jejich součástí výsledek činnosti, který
je před'mětem práva průmyslového nebo jiného duševniho vlastnictví, není Poskytovatel
oprávněn poskytnout jej třetím osobám.

Stránka 3 z 9



2.11. Poskytnutí jednotlivých služeb bez vad si Smluvní strany vždy elektronicky potvrdí.
Jednotlivé služby na základě přislušné objednávky se považují za řádně poskytnuté
okamžikem doručení potvrzení o převzetí zaslaného Objednatelem.

2.12. Objednatel je oprávněn odřhítnout převzeti služeb či jejich částí, pokud nebudou
poskytnuty řádně v souladu s touto Smlouvou a příslušnou objednávkou. V takovém
připadě Objednatel sděli Poskytovateli důvody odmítnutí převzetí služeb a určí současně
Poskytovateli dostatečně přiměřenou lhůtu ria odstranění uvedených vad. Náklady na
odstraněni vad či nedodělků nese Poskytovatel.

2.13. Objednatel si vyhrazuje právo objednávat služby podle svých aktuálních potřeb.
Objednatel je oprávněn neodebrat celý předpokládaný objem sIužeb stanovený na
základě maximální celkové částky, která je vymezena v odst. 4.1 této Smlouvy.

3. Licence a ochrana osobnostnich práv

3.1. Pokud jakákoli část služeb dle této Smlouvy splňuje nebo bude splňovat vlastnosti
autorského díla podle zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, ve znění pozdějších
předpisů, nebo jakéhokoli dalšího práva duševního vlastnictvi ve smyslu příslušné obecně
závazné právní úpravy, platí následujícŕ

3.1.1. Poskytovatel touto Smlouvou poskytuje Objednateli právo vykonávat autorská
práva k autorským dilům a ke všem ostatním právům duševního vlastnictvi, která
budou vytvořena nebo zIskána podle této Smlouvy, a uděluje Objednateli, nebo se
zavazuje Objednateli zajistit, licenci k časově a územně neomezenému výkonu
všech majetkových práv k autorským dilům dle zákona č. 121/20QO Sb.,
autorského zákona, ve zněni pozdějšich předpisů, a také k výkonu všech ostatních
práv duševního vIastnictvI; objed natel neni povinen Iicenci využit. Poskytovatel
zaručuje, že není v žádném ohledu nijak omezen v poskytováni tohoto práva
odpovídajÍcÍho poskytnuté licenci, které získal nebo získá od jiných autorů.

3.1.2. Poskytovatel uděluje Objednateli licenci specifikovanou v předchozím bodě jako
licenci výhradni.

3.1.3. Objednatel neni povinen licenci využít a zároveň je oprávněn postoupit
předmětnou Iicenci jakékoliv třetí osobě (sublicence) a to ú plně i částečně.

3.1.4. Poskytovatel uděluje licenci Objednateli na celou dobu trváni majetkových
autorských práv.

3.1.5. Poskytovatel uděluje Objednateli souhlas upravovat nebo měnit autorská díla nebo
jejich části, jejich názvy, nebo spojovat autorská dila nebo z nich dělat kolektivní
dílo bez jakýchkoli omezeni. Tento souhlas uděluje Poskytovatel na celou dobu
trvání autorskoprávní ochrany. Objednatel je oprávněn k úpravě nebo změně
autorského díla i vIckrát za sebou.

3.1.6. Licence ke všem oprávněnim Objednatele podle této Smlouvy je zahrnuta v Ceně
služeb.

3.1.7. Poskytovatel se, v rozsahu připustném podle platných právních předpisů České
republiky, timto vzdává veškerých nároků, které má nebo mu mohou v budoucnu
vzniknout v důsledku porušení autorských práv, resp. se zavazuje, že tyto nároky
neuplatní a zavazuje se získat takové vzdáni se práv a potvrzeni od každé osoby
podí|ejÍcÍ se na poskytováni služeb.

3.1.8. Poskytovatel se zavazuje zavázat všechny své poddodavatele a právni nástupce
k udělování a udržování licence dle tohoto článku Objednateli, a to v tomto článku
uvedeném rozsahu. -

Stránka 4 z 9



m'

3.1.9. Smluvní strany prohlašuji, že ustanovení § 2364 a § 2382 občanského zákoníku
se pro účely této Smlouvy výslovně vylučují.

3.2. Pokud Poskytovatel v rámci poskytování služeb použije výsledek činnosti chráněný
právem průmyslového či jineho duševního vlastnictví a uplatnI-li oprávněna osoba
z tohoto titulu své nároky vůči Objednateli, Poskytovatel provede na své náklady
vypořádání vzniklých majetkových nároků.

.3.3. Tento čl. 3 zůstane v platnosti a účinnosti i po uplynutí platnosti a účinnosti nebo jiném
ukončení této Smlouvy.

4. Cena sIužeb a platebni podmínky

4.1. Smiuvni strany se dohodly, že řádně poskytnuté sIužby dle podminek této Smlouvy zaplatí
Objednatel Poskytovateli cenu sIužeb v nás|edujÍcÍ výši:

Jednotková cena bez DPH: 1 050 Kčl 1 hodina práce

DPH 21%:

Jednotková cena včetně DPH:

220,50 Kčl 1 hodina práce

1 270,50 Kčl 1 hodina práce

(dále jako ,,cena služeb")

Celková maximálni cena služeb bez DPH: 661 157 KČ

Celková maximálni cena služeb včetně DPH: 800 000 KČ (dále jako ,,Maximální
cena služeb")

4.2. Sjednané ceny služeb včetně Maximálni ceny sIužeb jsou konečné, nejvýše přípustné a
zahrnuji zejména veškeré práce a dodávky, služby, výlohy, výdaje, poplatky, odvody a
výkony a náklady vzniklé Poskytovateli v souvislosti s poskytováním sIužeb, byt' i tyto
nejsou v této Smlouvě výslovně uvedeny. Poskytovatel tak tímto potvrzuje, že sjednané
ceny sIužeb obsahují veškeré náklady nutné k řádnému poskytnutí sIužeb v rozsahu dle
čl. 1 této Smlouvy.

4.3. Maximální cena služeb je nepřekročitelnou částkou za veškeré služby poskytnuté na
základě této Smlouvy.

4.4. Úhrady ceny služeb budou probíhat měsíčně na základě faktur vystavených
Poskytovatelem a zaslaných Objednateli. Součásti každé faktury bude výkaz práce a
poskytnutých služeb za daný kalendářní měsic.

4.5. Cena sIužeb ani Maximálni cena služeb nemůže být měněna jednostranným jednáním
žádné ze Smluvních stran. K jakékoliv změně cen služeb může dojít pouze formou
písemné dohody Smluvních stran učiněné formou dodatku k této Smlouvě ve smyslu
odst. 9.5 této Smlouvy.

4.6. Jednotlivé dIlčí faktury jsou spIatné do 14 kalendářnich dnů od jejich doručeni Objednateli
v elektronické podobě prostřednictvím datové schránky ID: zx5ks9a nebo na e-mail:

4.7. Jednotlivé dÍIčÍ faktury musí obsahovat údaje dané zákonem č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějšich předpisů a další údaje ve shodě s
§ 435 občanského zákoníku. Dále musí faktury vždy obsahovat evidenčni čislo této
Smlouvy uvedené v záhlaví Smlouvy.

Stránka 5 z 9



4.8. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty spIatnosti každé jednotlivé dňčí faktury vrátit
bez zaplacení tu fakturu, která neobsahuje náležitosti a přílohy stanovené touto Smlouvou
nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. Poskytovatel je povinen podle povahy
nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není Objednatel
v prodlení se zaplacením ceííy služeb Okamžikem doručení náležitě doplněné či
opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 14 kalendářnich dnů.

4.9. Každá jednotlivá dilčI faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsáni
fakturované částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu Poskytovatele. Platba proběhne
V Kč.

5. Povinnost mlčenlivosti a informačni povinnost

5.1. Poskytovatel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o
informacích a osobních údajich, které při pIněni této Smlouvy zIská od Objednatele nebo
o Objednateli či jeho zaměstnancích a spo|upracovnÍcÍch. Poskytovatel se dále zavazuje,
že použije tyto informace a bude osobní údaje zpracovávat pouze pro účely plněni této
Smlouvy a nezpřístupní je bez písemného souhlasu Objednatele žádné třeti osobě, ani je
nepoužije v rozporu s účelem této Smlouvy, ledaže se jedná o:

a) informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) připad, kdy je zpřístupnění vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím

oprávněného orgánu
5.2. Poskytovatel je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti dle odst. 5.1. Smlouvy všechny

osoby, které se budou podílet na poskytování služeb Objednateli dle této Smlouvy.

5.3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování
služeb dle této Smlouvy, odpovídá Poskytovatel, jako by povinnost porušil sám.
Poskytovatel okamžitě vyrozumí Objednatele o jakémkoliv porušeni povinnosti
mlčenlivosti, o kterých se dozvi, a podnikne veškeré kroky, které Objednatel přiměřeně
vyžaduje, aby zabránil jakémukoliv případnému neoprávněnému využití informací a
osobních údajů ziskaných na základě porušení povinnosti mlčenlivosti.

5.4. Povinnost rrdčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této Smlouvy. Veškerá komunikace
mezi Smluvnimi stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných jednat
jménem Smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených pracovníků.

5.5. Poskytovatel je povinen bezodkladně informovat Objednatele o svém hrozícim úpadku.

5.6. Poskytovatel je povinen bezodkladně, nejpozději však týž den, informovat Objednatele o
skutečnosti, že na něj byl podán insolvenční návrh třeti osobou nebo, že na sebe sám
Poskytovatel podal insolvenční návrh.

6. Smluvní pokuty a ukončeni Smlouvy

6.1. V případě nedodrženi terminu poskytnuti služeb stanoveného přislušnou dňči
objednávkou dle odst. 2.2 a 2.3 této Smlouvy, v připadě neodstraněni vad a nedodělků
služeb ze strany Poskytovatele ve lhůtě stanovené Objednatelem dle odst. 2.13 této
Smlouvy, je Poskytovatel povinen uhradit Objednateli smluvni pokutu ve výši 250 KČ za
každý, byt' i započatý, kalendářni den prodlení.

6.2. jestliže Poskytovatel poruší jakoukoli povinnost podle čl. 5 této Smlouvy, zavazuje se
uhradit Objednateli smluvni pokutu ve výši 5 000 Kč za každé jednotlivé porušení
povinnosti.

1

Stránka 6 z 9



6.3. Objednatel je povinen zaplatit Poskytovateli za prodlení s úhradou přislušné faktury po
sjednané lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky dle příslušné
jednotlivé faktury za každý, byť i započatý, kalendářní den prodlení.

- ·;6.4. Smluvni pokuta a úrok z prodlení jsou spIatné do 14 kalendářnich dnů ode dne jejího
uplatnění.

.6.5. V připadě, že Objednateli vznikne z ujednání této Smlouvy nárok na smluvní pokutu nebo
jinou majetkovou sankci vůči Poskytovateli, je Objednatel oprávněn vystavit fakturu na
zaplacení výše uvedené smluvní pokuty či jiné majetkové sankce vůči Poskytovateli, a to
se splatností 14 kalendářnich dnů.

6.6. Zaplacenim smluvní pokuty se nezbavuje Poskytovatel povinnosti splnit závazky smluvní
pokutou utvrzené a zejména povinnosti Poskytovatele řádně poskytnout služby.
Zaplacenim smluvní pokuty a úroku z prodleni není dotčen nárok Smluvních stran na
náhradu škody v pIné výši, která vznikla v důsledku porušení povinnosti sankciované
smluvní pokutou.

6.7. Za podstatné porušení této Smlouvy Poskytovatelem, které zakládá právo Objednatele na
odstoupení od této Smlouvy, se považuje zejména:

6.7.1. prodleni Poskytovatele s poskytnutím služeb dle odst. 2.2 této Smlouvy o vice
než 5 kalendářních dnů;

6.7.2. neodstranění vadného plnění ve lhůtě stanovené podle odst. 2.13 této Smlouvy;
6.7.3. porušení jakékoli povinnosti Poskytovatele podle čl. 5 této Smlouvy;

,6.7.4. podstatné porušení povinnosti Poskytovatele dle čl. 2 této Smlouvy;

6.7.5. opakované poskytování služeb s vadami či nedodělky.

6.8. Objednatel je dále oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že:

6.8.1. vůči majetku Poskytovatele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

6.8.2. insolvenční návrh na Poskytovatele byl zamítnut proto, že majetek
Poskytovatele nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčniho řízenI;

6.8.3. Poskytovatel vstoupí do likvidace;

6.9. Poskytovatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že Objednatel bude
v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této Smlouvy po dobu
delší než 30 kalendářních dnů.

6.10. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení pIsemného
projevu vůle odstoupit od této Smlouvy druhé Smluvni straně. Odstoupení od Smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

6.11. Každá ze Smluvních stran je oprávněna vypovědět tuto Smlouvu kdykoliv i bez udáni
důvodu s výpovědní dobou v délce 2 měsíců, která počíná běžet prvním dnem
následujíchn po doručenl výpovědi druhé Smluvní straně.

6.12. Tato Smlouva může být ukončena rovněž dohodou Smluvních stran.

6.13. Tato Smlouva je ukončena rovněž v případě vyčerpání Maximální ceny služeb dle odst.
4.1 této Smlouvy.

Stránka 7 z 9



6.14. Pokud dojde k ukončení této Smlouvy a výše citovaná Maximální cena služeb nebude
vyčerpána, nezavazuje to Objednatele k vyčerpání zbylé finanční částky.

7, Ostatni ujednání

7.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 24 měsiců ode dne nabytí účinnosti.

7.2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného 'odkladu (nejpozději však do 3 dnů) oznámit
druhé Smluvní straně změnu kontaktnich údajů uvedených v záhlaví této Smlouvy a v čl. 8
této Smlouvy. Smluvni strana, která včas a řádně neoznámila změnu kontaktních údajů,
se nemůže dovolávat nedoručení oznámeni či výzvy druhou Smluvní stranou.

7.3. Poskytovatel není bez předchoziho pisemného souhlasu Objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této Smlouvy na třetí osobu.

7.4. Poskytovatel je povinen relevantni dokumenty souvisejíci s poskytováním služeb dle této
Smlouvy uchovávat nejméně po dobu 10 let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplaceni poslední části ceny služeb, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této
Smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnimi orgány. V případě
porušení této povinnosti Poskytovatel nese odpovědnost za veškeré důsledky s tím
souvisejicí včetně náhrady vzniklé škody, která v souvislosti s porušením této povinnosti
vznikla Objednateli.

7.5. Poskytovatel je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejÍcÍch s poskytováním služeb
dle této Smlouvy ze strany Objednatele a jiných orgánů oprávněných k prováděni kontroly.
Poskytovatel je povinen spolupůsobit při výkonu finančni kontroly.

P

7.6. Poskytovatel je povinen upozornit Objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud Poskytovatel
i při vynaloženi veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
Smlouvy.

7.7. Poskytovatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve Smlouvě včetně ceny služeb.

8. Kontaktní osoby

8.1. Za Objednatele je ve věcech poskytování služeb oprávněn jednat:

8.2. Za Poskytovatele je ve věcech poskytování služeb oprávněn jednat

Petr Bauer,
mobil:
e-mail:

1

9. Závěrečná ustanoveni

Stránka 8 z 9



"¶

9.1. Kontaktni osoby Smluvnich stran uvedené v čl. 8 této Smlouvy jsou oprávněny
k poskytováni součinnosti dle této Smlouvy, nejsou však jakkoliv oprávněny či zmocněny
ke sjednáváni změn nebo rozsahu této Smlouvy.

9.2. Pokud je nebo se stane některé ustanoveni této Smlouvy neplatným, neúčinným, nebo
nevykonatelným, zůstávají zbývajici ustanoveni této Smlouvy nedotčena a v platnosti.
Neplatné, neúčinné nebo nevykonatelné ustanovení této Smlouvy bude Smluvnimi
stranami nahrazeno jinou platnou, účinnou a vykonatelnou úpravou, která se bude
shodovat s hospodářským účelem původniho ustanoveni nebo se mu co nejvice přibliži.

9.3. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejiho podpisu oběma Smluvnimi stranami a
účinnosti dnem jejiho zveřejněni v registru smluv. Smluvní strany timto výslovně souhlasi
s uveřejněnim Smlouvy v registru smluv. Uveřejnění provede OLYMP CS MV.

9.4. Z důvodu právni jistoty Smluvni strany prohlašuji, že jejich závazkový vztah založený
touto Smlouvou se řidi právnim řádem České republiky, a to konkrétně občanským
zákoníkem. Veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci Smlouvy budou řešeny smirnou
cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými obecnými
soudy České republiky.

9.5. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očIslovanými
a datovanými dodatky odsouhlasenými a podepsanými oběma Smluvnimi stranami.

9.6. Smluvni strany prohlašuji, že se podminkami této Smlouvy na základě vzájemné dohody
řídily již ode dne podpisu této Smlouvy a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá ode
dne podpisu této Smlouvy do dne nabyti účinnosti této Smlouvy považuji za plněni
poskytnutá podle této Smlouvy.

9.7. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrži Objednatel
a 1 Poskytovatel. V případě, že bude tato Smlouva podepsána elektronicky oběma
Smluvnimi stranami, považuje se tato Smlouva za podepsanou formou elektronického
podpisu ve smyslu příslušných právnich předpisů České republiky.

9.8. Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že tuto Smlouvu uzavirá svobodně a vážně, že
považuje obsah této Smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této Smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz toho připojuji
Smluvni strany své podpisy.

9.9. Nedilnou součástí této Smlouvy je niže uvedená Přiloha.

Příloha č. 1 - Cenová nabídka Poskytovatele

V Praze dne ......A4..9!i,. 2025

Za Objednatele:

JUDr. Bc. Mi I VoIf
Ředitel

OLYMP CENTRUM SPORTU
MINIST NITRA

VPlznidne B.NE!.
Za Poskytovatele:

Petr Bauer
jednatel

acproduction s.r.o.

Stránka 9 z 9



"¶

atel
)duction s.r.o.

.ičova 151/5
00 PIzeň 3

ská republika
: 07491859 DlČ: CZ07491859

Cenová nabidka CN20250029

Odběratel
OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA
Za cIsařským mlýnem 1063/5
170 00 Praha
Česká republ"ka
lČ: 75151898 DlČ: CZ75151898

Kontaktni údaje
E-mail:
Telefon:
Web:

Způsob úhrady: Převodem

Bankovní úČet

2601507797/2010

IBAN:

SWIFT:

Datum

vystavení: 14.05.2025

pIatnosti do: 28.05.2025

Označení dodávky

Grafické služby pro OLYMP CS MV

Počet m. j.

1,00 hod

Cena za m.j. dph %

1 050,00 21

Bez DPH DPH Celkem

1 050,00 220,50 1 270,50

Sazba DPH Základ výše dph Celkem

21 % 1 050,00 KČ 220,50 Kč 1 270,50 KČ

CELKEM 1 050,00 Kč 220,50 KČ 1 270,50 Kč

Cena celkem: 1 270,50 KČ

36880 C, Krajský soud v Plzni

Vytiskl(a): Petr Bauer, 14.05.2025 Vystaveno v online fakturačni službě Strana 1/1


